Приказ №  65 од

по Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«Об итогах окружного «Фестиваля

 идей реализации Единой модели

 профессиональной ориентации»                                              от 16  мая 2025 года

 На основании решения жюри окружного «Фестиваля идей реализации Единой

модели профессиональной ориентации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями окружного «Фестиваля идей реализации Единой

модели профессиональной ориентации»:

в номинации «Лучшая практика по реализации Единой модели

профессиональной ориентации в 6-11 классах в формате «Внеурочная

деятельность»:

1 место:  Эргашева Айгуль Бахтовна, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.Поляков.

2 место: Сиднина Анастасия Васильевна, ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» им. И.Т. Краснова с.

Большая Глушица.

3 место: Новикова Дарья Александровна, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с.

Большая Глушица;

в номинации «Лучшая практика по реализации Единой модели

профессиональной ориентации в 6-11 классах в формате «Взаимодействие с

родителями»:

1 место: Эргашева Айгуль Бахтовна, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.Поляков.

2 место: Ладыгина Ольга Дмитриевна, ГБОУ ООШ пос. Шумовский

2. Победителей окружного «Фестиваля идей реализации Единой модели

профессиональной ориентации» наградить дипломами ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр».

 Директор                                                                                           Ю.В. Белоусова

		2025-05-29T13:27:57+0300
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ